Euro 41,32 per l’attività di docenza,  Euro 25,82 per l’attività di supporto on-line a distanza, di ricerca- azione e 
un compenso lordo forfettario di Euro 219,26  per attività di istruttoria, produzione di materiali e  di 

rendicontazione, pari ad un compenso  complessivo, al  lordo dipendente, di  Euro 921,66 
(novecentoventuno/66=) 

Il  compenso,  assoggettato alle ritenute di legge, fatte salve le ritenute previdenziali e assistenziali in quanto la 
prestazione non direttamente connessa con lo svolgimento di attività di lavoro dipendente (Legge 335/1995, 

Legge 314/1997, Circ.